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ahnl. DIN 1480, Spannschlossmutter, M 20, A2

Artikel-Nr. EAN

521480720 4251063434257
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,74 73269098
Material Gite

Edelstahl A2
Beschichtung Durchmesser
blank 20 mm
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&
Produktdetails
Breite b 24 mm
Gewindelénge b 34 mm
Material Edelstahl
Hohe h1 52 mm
Gesamtlange | 200 mm
Hohe h 17 mm
Durchmesser d1 34 mm
Nachstellbarkeit 130
Durchmesser 20 mm
Gute A2
Beschichtung blank
Durchmesser d 20 mm
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Eigenschaften
Spannschloss geschmiedet nach DIN 1480.

Artikelvarianten

Beschichtung blank
Durchmesser (mm)
8 .
12 .
16 .
20 .
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